DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 303, DE 7 DE MAIO DE 201 4.
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.115

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Sandoval Cardoso, retroativo a 5 de maio de 2014:

Agostinho Pedro do Nascimento Neto AP-16
Antonia de Lourdes Silva AP-16
Dayhany Mota Rodrigues AP-16
Gustavo do Carmo Cortes AP-16
Maria Aparecida do Carmo Cortes AP-16
Neuzilia Maranhão AP-16
Samarys Marcelino Lima AP-16
Silvanete Guimarães Costa e Silva AP-16
Sonia Maria Castro Araujo Silva AP-16
Marcela de Souza Barros AP-17
Nayara da Silva Aguiar AP-17
Alan Souza Costa AP-18
Claudio Rodrigues Vasconcelos AP-18
Ivo Oliveira Silva AP-18
João Henrique Miranda de Assis AP-18
Jordana Tomaz Marques AP-18
Luma Saraiva Maciel AP-18
Maria Aristela de Lima  AP-18
Mario de Souza Oliveira AP-18
Meirivanes Souza da Luz Costa AP-18
Mendel Marques Teixeira AP-18
Raimundo Nonato da Silva Garcia AP-18
Rainelton Aires Pires AP-18
Ricardo Alves de Sousa Junior AP-18

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 7 dias do mês de maio de 2014.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente